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Alcadon Group förvärvar A-Antennas
Alcadon Group har idag förvärvat samtliga aktier i A-Antennas AB, en ledande aktör inom design 
och utveckling av antenner för trådlös dataöverföring i utomhusmiljöer. A-Antennas grundades 
2011 och har idag fem anställda i Arboga, Sverige, varifrån man säljer produkter och lösningar till 
ett flertal europeiska länder. Bolaget omsätter ca 50 MSEK med god lönsamhet.

A-Antennas VD, grundare och tidigare ägare Jari Paananen kommer att fortsätta leda och utveckla 
bolaget och verksamheten med utgångspunkt i gemensamma värderingar och Alcadon Groups 
principer för decentraliserat affärsansvar.

”Med förvärvet av A-Antennas tar vi ett naturligt steg in i nischen trådlös dataöverföring, vilket 
”, säger Fredrik kompletterar våra befintliga dotterbolags djupa kunskap inom kabelbaserade nätverk

Valentin, VD och Koncernchef för Alcadon Group. ”Vi ser fram emot att tillsammans med Jari och hans 
team fortsätta utveckla det fina bolag de har byggt upp hittills.”

”Vi ser mycket fram emot en fortsatt spännande resa för A-Antennas som del av Alcadon Group, där vi 
bibehåller stort mandat att driva bolaget vidare med hög grad av frihet under ansvar, samtidigt som 
möjligheten till stöd från Alcadon Group och systerbolagen skapar en trygghet som kommer bidra till 
våra tillväxtplaner” säger säljaren och A-Antennas VD Jari Paananen.

A-Antennas spetskompetens ligger i design och utveckling av antenner inom så kallad ”smart 
metering”, det vill säga trådlös kommunikation till och från enheter som används för fjärravläsning av 
till exempel energi, vatten och gasförbrukning.

Förvärvet genomförs med tillträde per omgående och bedöms medföra en mindre 
resultatförstärkning till Alcadon Group under innevarande räkenskapsår med endast marginell ökning 
av rörelsekapitalet. Betalning sker kontant och finansieras med egen kassa. Koncernens 
skuldsättningsgrad bedöms öka marginellt, inom ramen för Alcadon Groups finansiella mål.

Alcadon Groups bolagsportfölj utökas därmed till sju autonoma dotterbolag som alla rapporterar till 
koncernledningen.
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Om Alcadon Group
Alcadon Group är en svensk börsnoterad koncern grundad 1988 som förvärvar, äger och utvecklar 
ledande företag och varumärken inom system, lösningar och produkter för nätverksinfrastruktur och 
datakommunikation med visionen att bli en ledande europeisk kompetenspartner inom digitaliseringen 
av samhället. Koncernen har ca 180 anställda och omsätter ca 1 400 MSEK genom självständiga 
dotterbolag i sju europeiska länder.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).
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